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勞工退休基金(舊制)
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列印頁次：   1
列印日期： 0107/05/07

 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目
合合合合　　　　　　　　計計計計

舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金

自行運用自行運用自行運用自行運用

平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)

民國 107 年 04 月 30 日民國 107 年 04 月 30 日民國 107 年 04 月 30 日民國 107 年 04 月 30 日

名       稱名       稱名       稱名       稱 編號編號編號編號
委託經營委託經營委託經營委託經營 百分比百分比百分比百分比

程式代碼：   AS470
交易幣別： 新臺幣元

資產     526,725,748,461.00     444,288,735,096.00     971,014,483,557.00   100.00%1

　流動資產     418,649,306,223.00     444,285,488,808.00     862,934,795,031.00    88.87%11

　　現金     122,751,898,789.00      31,103,416,187.00     153,855,314,976.00    15.84%1101

　　　銀行存款     122,751,898,789.00      31,103,416,187.00     153,855,314,976.00    15.84%110102

　　流動金融資產     292,516,049,851.00     408,619,286,538.00     701,135,336,389.00    72.21%1102

　　　透過餘絀按公允價值衡量之金融資產－流動     138,437,463,773.00     377,526,742,783.00     515,964,206,556.00    53.14%110201

　　　透過餘絀按公允價值衡量之金融資產評價調整－流動      25,585,664,624.00      31,092,543,755.00      56,678,208,379.00     5.84%110202

　　　持有至到期日金融資產－流動      76,575,436,960.00                   0.00      76,575,436,960.00     7.89%110206

　　　其他金融資產－流動      51,917,484,494.00                   0.00      51,917,484,494.00     5.35%110298

　　應收款項       3,381,357,583.00       4,562,786,083.00       7,944,143,666.00     0.82%1103

　　　應收退稅款             548,493.00         154,325,369.00         154,873,862.00     0.02%110312

　　　應收收益                   0.00         459,488,446.00         459,488,446.00     0.05%110313

　　　應收利息       2,612,419,478.00         510,040,384.00       3,122,459,862.00     0.32%110314

　　　其他應收款         774,776,967.00       3,438,931,884.00       4,213,708,851.00     0.43%110398

　　　備抵呆帳－其他各項應收款          -6,387,355.00                   0.00          -6,387,355.00     0.00%110399

　投資、長期應收款、貸墊款及準備金     108,075,020,667.00                   0.00     108,075,020,667.00    11.13%12

　　非流動金融資產     108,075,020,667.00                   0.00     108,075,020,667.00    11.13%1202

　　　持有至到期日金融資產－非流動     107,084,401,208.00                   0.00     107,084,401,208.00    11.03%120206

　　　其他金融資產－非流動         990,619,459.00                   0.00         990,619,459.00     0.10%120298

　無形資產                   0.00           3,246,288.00           3,246,288.00     0.00%17

　　無形資產                   0.00           3,246,288.00           3,246,288.00     0.00%1701

　　　電腦軟體                   0.00           3,246,288.00           3,246,288.00     0.00%170102

　其他資產           1,421,571.00                   0.00           1,421,571.00     0.00%18

　　什項資產           1,421,571.00                   0.00           1,421,571.00     0.00%1807

　　　暫付及待結轉帳項           1,421,571.00                   0.00           1,421,571.00     0.00%180705

　資產合計     526,725,748,461.00     444,288,735,096.00     971,014,483,557.00   100.00%1A

負債       3,689,688,433.00      15,321,572,615.00      19,011,261,048.00     1.96%2

　流動負債         168,176,744.00       6,795,163,850.00       6,963,340,594.00     0.72%21

　　應付款項         168,176,744.00       6,795,163,850.00       6,963,340,594.00     0.72%2102

　　　應付代收款           2,244,012.00             107,515.00           2,351,527.00     0.00%210203

　　　應付費用          13,000,000.00         358,326,024.00         371,326,024.00     0.04%210205

　　　其他應付款         152,932,732.00       6,436,730,311.00       6,589,663,043.00     0.68%210298

　其他負債       3,521,511,689.00       8,526,408,765.00      12,047,920,454.00     1.24%28

　　負債準備       3,521,508,827.00       8,526,408,765.00      12,047,917,592.00     1.24%2802

　　　投資損失準備       3,521,508,827.00       8,526,408,765.00      12,047,917,592.00     1.24%280291

　　什項負債               2,862.00                   0.00               2,862.00     0.00%2807

　　　暫收及待結轉帳項               2,862.00                   0.00               2,862.00     0.00%280705

淨值     890,529,045,351.00      61,474,177,158.00     952,003,222,509.00    98.04%3

　基金     840,334,462,268.00                   0.00     840,334,462,268.00    86.54%31

　　勞工退休基金     840,334,462,268.00                   0.00     840,334,462,268.00    86.54%3111

　　　勞工退休基金－本金     840,334,462,268.00                   0.00     840,334,462,268.00    86.54%311101

　累積餘絀      50,194,583,083.00      61,474,177,158.00     111,668,760,241.00    11.50%33

　　累積賸餘      51,072,073,721.00      63,117,878,766.00     114,189,952,487.00    11.76%3301

　　　累積賸餘      51,072,073,721.00      63,117,878,766.00     114,189,952,487.00    11.76%330101

　　累積短絀        -877,490,638.00      -1,643,701,608.00      -2,521,192,246.00    -0.26%3302
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列印頁次：   2
列印日期： 0107/05/07

 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目
合合合合　　　　　　　　計計計計

舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金

自行運用自行運用自行運用自行運用

平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)平衡表(自行運用及委託經營)

民國 107 年 04 月 30 日民國 107 年 04 月 30 日民國 107 年 04 月 30 日民國 107 年 04 月 30 日

名       稱名       稱名       稱名       稱 編號編號編號編號
委託經營委託經營委託經營委託經營 百分比百分比百分比百分比

程式代碼：   AS470
交易幣別： 新臺幣元

　　　本期短絀        -877,490,638.00      -1,643,701,608.00      -2,521,192,246.00    -0.26%330208

　負債、基金及賸餘合計     894,218,733,784.00      76,795,749,773.00     971,014,483,557.00   100.00%3A

製表              覆核              會計               主管製表              覆核              會計               主管製表              覆核              會計               主管製表              覆核              會計               主管

備註: (1)信託代理與保證資產（負債）365,541,453 元　[即為保證品（存入保證品）365,541,453 元]
(2)遠期外匯合約名目金額  71,992,161,511 元　[即為期收出售遠匯款（期付遠匯款） 71,992,161,511 元]
(3)賣出期貨契約價值  12,458,284,351 元 [即為待抵銷賣出期貨（賣出期貨） 12,458,284,351 元]，買入期貨契約價值  11,658,315,827 元 [買入期貨(待抵銷買入期貨) 11,658,315,827 元]
(4)利率交換合約名目金額191,476,698,886 元[即換入/換出利率交換(待抵銷換入/換出利率交換)191,476,698,886元]
(5)買入選擇權契約價值401,147,750 元[即買入選擇權(待抵銷買入選擇權)401,147,750元]
(6)銀行存款（未含委託經營）部分係包含台幣存款115,032,842,445 元、外幣存款美元 232,503,436.04 元、港幣 30,930,120.06 元、英鎊 0.35 元、歐元 17,805,844.63 元、人民幣 1,795,009.08
元、加拿大幣 0.18 元、澳幣 3,282,714.56 元，外幣存款折合新台幣 7,719,056,344 元，合計 122,751,898,789 元。
(7)其他金融資產-流動係3個月至1年內之定期存款及附賣回有價證券投資，其他金融資產-非流動係1年以上之定期存款。
(8)股票之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第26條第1項規定，於每月終按月終收盤價作為公允價值計算。
(9)受益憑證之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第26條第1項規定，於每月終按全部投資總淨值作為公允價值。
(10)債券之續後評價，屬透過餘絀按公允價值衡量之金融資產者，係依我國「企業會計準則公報第15號」第26條第1項規定，於每月終就OTC百元參考價按全部投資總淨值作為公允價值；屬持有至到期日
者，採攤銷後成本衡量。
(11)短期票券之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第26條第1項規定，採買進成本加計至計算日止之應計利息評價。
(12)期貨之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第26條第1項規定，採計算日之結算價格評價。
(13)遠期外匯合約之續後評價，係依我國「企業會計準則公報第15號」第26條第1項規定，採計算日結算匯率評價。
(14)委託經營資料來源:本基金委託保管銀行(國內-臺灣銀行，國外-美商摩根大通銀行)。
(15)以持有至到期日金融資產－非流動之公債提存擔保金額為7,900,000元。
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交易幣別：新台幣元
───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

                  會      計     科      目
──────────────────────────       自行運用 國內委託經營 國外委託經營 國內外委託經營 自行運用及委託經營
名            稱 編號 合             計 合             計
───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

資產 1 526,725,748,461.00 127,631,648,550.00 316,657,086,546.00 444,288,735,096.00 971,014,483,557.00

流動資產 11 418,649,306,223.00 127,631,648,550.00 316,653,840,258.00 444,285,488,808.00 862,934,795,031.00

    現金 1101 122,751,898,789.00 24,543,837,126.00 6,559,579,061.00 31,103,416,187.00 153,855,314,976.00

　    銀行存款 110102 122,751,898,789.00 24,543,837,126.00 6,559,579,061.00 31,103,416,187.00 153,855,314,976.00

    流動金融資產 1102 292,516,049,851.00 102,754,239,540.00 305,865,046,998.00 408,619,286,538.00 701,135,336,389.00

　    透過餘絀按公允價值衡量之金融資產－流動 110201 138,437,463,773.00 91,732,565,425.00 285,794,177,358.00 377,526,742,783.00 515,964,206,556.00

　    透過餘絀按公允價值衡量之金融資產評價調整－流動 110202 25,585,664,624.00 11,021,674,115.00 20,070,869,640.00 31,092,543,755.00 56,678,208,379.00

　    持有至到期日金融資產－流動 110206 76,575,436,960.00 0.00 0.00 0.00 76,575,436,960.00

        其他金融資產－流動 110298 51,917,484,494.00 0.00 0.00 0.00 51,917,484,494.00

    應收款項 1103 3,381,357,583.00 333,571,884.00 4,229,214,199.00 4,562,786,083.00 7,944,143,666.00

　    應收退稅款 110312 548,493.00 0.00 154,325,369.00 154,325,369.00 154,873,862.00

    　應收收益 110313 0.00 0.00 459,488,446.00 459,488,446.00 459,488,446.00

    　應收利息 110314 2,612,419,478.00 20,695,859.00 489,344,525.00 510,040,384.00 3,122,459,862.00

        其他應收款 110398 774,776,967.00 312,876,025.00 3,126,055,859.00 3,438,931,884.00 4,213,708,851.00

    　備抵呆帳-其他各項應收款 110399 -6,387,355.00 0.00 0.00 0.00 -6,387,355.00

投資、長期應收款、貸墊款及準備金 12 108,075,020,667.00 0.00 0.00 0.00 108,075,020,667.00

    非流動金融資產 1202 108,075,020,667.00 0.00 0.00 0.00 108,075,020,667.00

        持有至到期日金融資產－非流動 120206 107,084,401,208.00 0.00 0.00 0.00 107,084,401,208.00

        其他金融資產－非流動 120298 990,619,459.00 0.00 0.00 0.00 990,619,459.00

無形資產 17 0.00 0.00 3,246,288.00 3,246,288.00 3,246,288.00

  無形資產 1701 0.00 0.00 3,246,288.00 3,246,288.00 3,246,288.00

        電腦軟體 170102 0.00 0.00 3,246,288.00 3,246,288.00 3,246,288.00

其他資產 18 1,421,571.00 0.00 0.00 0.00 1,421,571.00

    什項資產 1807 1,421,571.00 0.00 0.00 0.00 1,421,571.00

        暫付及待結轉帳項 180705 1,421,571.00 0.00 0.00 0.00 1,421,571.00
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

資產合計 526,725,748,461.00 127,631,648,550.00 316,657,086,546.00 444,288,735,096.00 971,014,483,557.00
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

負債 2 3,689,688,433.00 4,180,017,902.00 11,141,554,713.00 15,321,572,615.00 19,011,261,048.00

流動負債 21 168,176,744.00 551,315,230.00 6,243,848,620.00 6,795,163,850.00 6,963,340,594.00

    應付款項 2102 168,176,744.00 551,315,230.00 6,243,848,620.00 6,795,163,850.00 6,963,340,594.00

　    應付代收款 210203 2,244,012.00 107,515.00 0 107,515.00 2,351,527.00

    　應付費用 210205 13,000,000.00 23,423,790.00 334,902,234.00 358,326,024.00 371,326,024.00

    　其他應付款 210298 152,932,732.00 527,783,925.00 5,908,946,386.00 6,436,730,311.00 6,589,663,043.00

其他負債 28 3,521,511,689.00 3,628,702,672.00 4,897,706,093.00 8,526,408,765.00 12,047,920,454.00

    負債準備 2802 3,521,508,827.00 3,628,702,672.00 4,897,706,093.00 8,526,408,765.00 12,047,917,592.00

　    投資損失準備 280291 3,521,508,827.00 3,628,702,672.00 4,897,706,093.00 8,526,408,765.00 12,047,917,592.00

    什項負債 2807 2,862.00 0.00 0.00 0.00 2,862.00

    　暫收及待結轉帳項 280705 2,862.00 0.00 0.00 0.00 2,862.00

淨值 3 890,529,045,351.00 17,067,841,936.00 44,406,335,222.00 61,474,177,158.00 952,003,222,509.00

基金 31 840,334,462,268.00 0.00 0.00 0.00 840,334,462,268.00

    勞工退休基金 3111 840,334,462,268.00 0.00 0.00 0.00 840,334,462,268.00

　    勞工退休基金－本金 311101 840,334,462,268.00 0.00 0.00 0.00 840,334,462,268.00

累積餘絀 33 50,194,583,083.00 17,067,841,936.00 44,406,335,222.00 61,474,177,158.00 111,668,760,241.00

　累積賸餘 3301 51,072,073,721.00 17,067,841,936.00 48,040,559,217.00 65,108,401,153.00 116,180,474,874.00

　    累積賸餘 330101 51,072,073,721.00 15,077,319,549.00 48,040,559,217.00 63,117,878,766.00 114,189,952,487.00

    　本期賸餘 330108 0.00 1,990,522,387.00 0.00 1,990,522,387.00 1,990,522,387.00

　累積短絀 3302 -877,490,638.00 0.00 -3,634,223,995.00 -3,634,223,995.00 -4,511,714,633.00

    　本期短絀 330208 -877,490,638.00 0.00 -3,634,223,995.00 -3,634,223,995.00 -4,511,714,633.00

────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

負債及淨值合計 894,218,733,784.00 21,247,859,838.00 55,547,889,935.00 76,795,749,773.00 971,014,483,557.00
───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

 製表                                          覆核                        會計 主管

                                     

舊制勞工退休基金

平衡表(含自行運用及國內外委託經營)

                                       民國107年04月30日
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 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 會 計 科 目 本月份數本月份數本月份數本月份數

比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數

舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金舊制勞工退休基金

實際數實際數實際數實際數 預算數預算數預算數預算數

本月底止本年累計數本月底止本年累計數本月底止本年累計數本月底止本年累計數

收支餘絀表收支餘絀表收支餘絀表收支餘絀表

民國 107 年 04 月民國 107 年 04 月民國 107 年 04 月民國 107 年 04 月

比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數比較增減(-)數實際數實際數實際數實際數 預算數預算數預算數預算數 達成百分比達成百分比達成百分比達成百分比名            稱名            稱名            稱名            稱

本本本本　　　　年年年年　　　　度度度度
法定預算數法定預算數法定預算數法定預算數

幣別單位：

         1列印頁次：

0107/05/07印  製  日：

程式代碼：    AS310

新臺幣元

總收入       2,665,766,778.00       2,753,603,000.00         -87,836,222.00      10,347,111,192.00      11,014,412,000.00        -667,300,808.00    93.94%     33,043,218,000.00

      投資業務收入       2,503,000,752.00       2,702,591,000.00        -199,590,248.00       9,784,528,271.00      10,810,364,000.00      -1,025,835,729.00    90.51%     32,431,074,000.00

      手續費收入          20,914,583.00                   0.00          20,914,583.00          68,766,672.00                   0.00          68,766,672.00 －                  0.00

      存款利息收入         109,727,449.00          51,012,000.00          58,715,449.00         430,156,801.00         204,048,000.00         226,108,801.00   210.81%        612,144,000.00

      雜項收入          32,123,994.00                   0.00          32,123,994.00          63,659,448.00                   0.00          63,659,448.00 －                  0.00

總支出      -1,881,315,836.00         110,238,000.00      -1,991,553,836.00      12,868,303,438.00         440,952,000.00      12,427,351,438.00  2918.30%      3,626,708,000.00

      投資業務成本       3,362,642,597.00         110,238,000.00       3,252,404,597.00      11,005,526,674.00         440,952,000.00      10,564,574,674.00  2495.86%      1,322,849,000.00

      兌換短絀      -5,243,958,473.00                   0.00      -5,243,958,473.00       1,862,776,559.00                   0.00       1,862,776,559.00 －                  0.00

      提存投資損失                   0.00                   0.00                   0.00                   0.00                   0.00                   0.00 －      2,303,859,000.00

      雜項費用                  40.00                   0.00                  40.00                 205.00                   0.00                 205.00 －                  0.00

賸餘(-短絀)       4,547,082,614.00       2,643,365,000.00       1,903,717,614.00      -2,521,192,246.00      10,573,460,000.00     -13,094,652,246.00   -23.84%     29,416,510,000.00

製表              覆核              會計               主管製表              覆核              會計               主管製表              覆核              會計               主管製表              覆核              會計               主管
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交易幣別：新台幣元

  國內委託經營   國外委託經營   合             計   國內委託經營   國外委託經營   合             計

總收入 -532,114,477.00 1,180,162,005.00 648,047,528.00 2,082,184,297.00 5,854,731,497.00 7,936,915,794.00

        投資業務收入 -537,843,610.00 1,136,056,570.00 598,212,960.00 2,060,293,668.00 5,755,456,685.00 7,815,750,353.00

　    手續費收入 0.00 9,029,508.00 9,029,508.00 0.00 25,626,608.00 25,626,608.00

　    存款利息收入 5,729,133.00 2,981,521.00 8,710,654.00 21,890,629.00 10,212,261.00 32,102,890.00

        雜項收入 0.00 32,094,406.00 32,094,406.00 0.00 63,435,943.00 63,435,943.00

總支出 24,590,044.00 -5,199,869,321.00 -5,175,279,277.00 91,661,910.00 9,488,955,492.00 9,580,617,402.00

　    投資業務成本 24,590,044.00 -407,474,844.00 -382,884,800.00 91,661,910.00 8,388,923,003.00 8,480,584,913.00

　    兌換短絀 0.00 -4,792,394,477.00 -4,792,394,477.00 0.00 1,100,032,489.00 1,100,032,489.00

本期賸餘(短絀-) -556,704,521.00 6,380,031,326.00 5,823,326,805.00 1,990,522,387.00 -3,634,223,995.00 -1,643,701,608.00

 製表         覆核        會計 主管

       舊制勞工退休基金

      收支餘絀表(國內外委託經營)

民國107年04月

       會      計     科      目
   本          月          金          額    累          計          金          額
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